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PROLOGI

”Hyvät naiset ja herrat! Valmistautukaa uuden ajan

koittoon!”

Huipputeknologian laboratorio oli täynnä humisevia

tietokoneita ja räiskyviä tieteellisiä kokeita. Laboratorion

toisessa päässä istuva iäkäs mies osoitti takanaan olevaa

suurta, vahvistettua ikkunaa. Miehellä oli pitkät hopeiset

hiukset ja pitkä musta päällystakki, ja hän nojasi raskaasti

hopeiseen keppiin, jonka kahvassa oli salama.

”Tänään luotaamme maailmankaikkeutemme rajoja,

kun astumme aivan ensimmäistä kertaa kvanttiuniver-

sumiin!”

Kohteliaat aplodit aaltoilivat valkoisiin takkeihin

pukeutuneiden miesten ja naisten joukossa, jotka oli-

vat kokoontuneet tuon kumarassa seisovan hahmon
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ympärille – vaikka kaikki heistä eivät uskoneetkaan

häntä.

”Aloittakaa koe!” iäkäs mies käski kääntyessään kohti

lasia, ja tieteilijät kerääntyivät hänen ympärilleen katso-

maan alas kohti lasin takana olevaa kammiota.

”Tuokaa koi…” teknikko oli sanomaisillaan.

”Koehenkilö!” vanha mies näpäytti teknikolle.

”Kyllä, tietenkin, sir”, teknikko sanoi hermostuneesti

nieleskellen. ”Tarkoitan, että tuokaa koehenkilö.”
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Vanha mies kääntyi takaisin lasia kohti ja katsoi

alas luolamaiseen kammioon. Jokin, joka näytti aivan

jättimäiseltä metalliselta donitsilta, kulki kammion

ulkoreunaa pitkin. Donitsissa oli kahdeksan valtavaa

pallokärkistä pylonia, jotka oli sijoitettu tasaisin vä-

lein, ja kaikki osoittivat kohti keskellä olevaa jalustaa.

Huoneen toisella puolella avautui luukku, ja telaketjun

päälle nostettu metallihäkki alkoi hitaasti rullautua

kohti jalustaa. Häkin sisällä oli melko hämmentyneen

näköinen koira, jolla oli pitkä, takkuinen ja harmaaval-

koinen turkki.

”Koehenkilö asemissa!” teknikko ilmoitti, kun häkki

saavutti suuren kammion keskipisteen.

”Käynnistäkää kvanttihypersyklotroni!” vanha mies

käski.

Huone alkoi täyttyä korkeasta vinkuvasta äänestä,

kun alhaalla kammiossa oleva kone alkoi humista voi-

malla. Sen ympärillä olevat pylonit syttyivät kaartuvina

kirkkaansinisinä energiasalamoina, kun ääni kävi yhä

kovemmaksi. Vanha mies ja häntä ympäröivät tieteilijät
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nostivat kätensä suojatakseen silmiään kammion valolta,

joka vain kirkastui ja kirkastui.

Outo ääni tuntui tulevan kaikkialta yhtä aikaa, ja

kammiota valaisi loistava välähdys, ennen kuin kaikki

yhtäkkiä syöksyi pimeyteen.
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”Kvanttiteleportaatio valmis! Jäähdytysjakso käyn-

nissä.”

Pari sekuntia myöhemmin valot alkoivat taas väläh-

dellä takaisin päälle, ja tieteilijät kerääntyivät takaisin

lasin ääreen kurkistamaan testikammioon. Höyrypilvet



10

luolan keskellä hälvenivät hitaasti ja paljastivat suuren

tyhjän häkin.

”Minne koira on mennyt?” vanha mies kysyi jyrkän

vaativasti.

”Öh… tarkoitatteko koehenkilöä?”

Vanha mies pyörähti teknikkoa kohti ja ärähti vi-

haisesti.

”En! Tarkoitan koiraa, jonka luomiseen kului vuosi

ja kaksisataaviisikymmentä miljoonaa dollaria, senkin

idiootti!”

”Yritämme nyt paikantaa kohteen kvanttisignaatiota,

mutta…”

”Ei tekosyitä!” vanha mies näpäytti. ”Etsikää se, et-

sikää se NYT!”
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